
DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 ©DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 © 2
0

0

2
1

4

200

2
0

0

200
WARSZAWA  - ŁÓDŹ KALISKA - OSTRÓW  WLKP. - WROCŁAW WARSZAWA  - ŁÓDŹ KALISKA - OSTRÓW  WLKP. - WROCŁAW 

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Warszawa Wschodnia - Koluszki - Łódź Kaliska tab. 601

I-56501 I-37500
I-56500 R-1721 I-37501 R-17221 I-18101 R-1731

(101208) Wersja bez zmian czasowych
Zawiera erratę;

I-56500 R-1721 I-37501 R-17221 I-18101 R-1731

1-2 2 1-2 2 1-2 2

%

K     Z K        [ K     ] _

Informacja o pociągu

0 WARSZAWA WSCHODNIA 600 o

5 WARSZAWA CENTRALNA 600 o

9 WARSZAWA ZACHODNIA 600 o z tab. z tab. z tab.
71 Skierniewice 601 o 420 601 420

d
o P

ozn
an

ia 
G

łów
n
eg

o

71 Skierniewice 601 o 420 601 420
111 Koluszki 601 o ©©©© ©©©© ©©©©

p 4.27 5.48 8.32
o 4.42 5.03 6.03 6.18 6.36 8.33

155 Lublinek | | | 6.26 | 8.41

ŁódŜ Kaliska  114, 420, 601, 607147

d
o P

ozn
an

ia 
G

łów
n
eg

o

155 Lublinek | | | 6.26 | 8.41
162 Pabianice 5.02 5.19 6.22 6.34 6.56 8.49
165 Chechło | | | 6.39 | 8.54
169 Dobroń | 5.27 | 6.43 | 8.58169 Dobroń | 5.27 | 6.43 | 8.58
172 Kolumna | 5.32 | 6.48 | 9.03
178 Łask | 5.40 | 6.56 7.15 9.11
184 Borszewice | | | 7.03 | 9.18

p 5.35 5.54 ©©©© 7.10 7.29 9.25p 5.35 5.54 ©©©© 7.10 7.29 9.25
o 5.36 5.55 ©©©© 7.11 7.30 9.26

197 Męcka Wola | 6.01 ©©©© 7.17 | 9.32
202 Sieradz Męka | 6.05 cd. tab. 7.21 | 9.36

Zduńska Wola 315190

202 Sieradz Męka | 6.05 cd. tab. 7.21 | 9.36
206 Sieradz Warta | 6.09 315 7.25 | 9.40

p 5.51 6.12 7.28 7.45 9.43
o 5.52 6.13 7.46 9.44

218 Sędzice | 6.21 | 9.52

207 Sieradz

W
ŁÓ

K
N

IA
R

Z

218 Sędzice | 6.21 | 9.52
227 Błaszki | 6.28 | 9.59
231 Skalmierz | 6.32 | 10.03
237 Radliczyce | 6.37 | 10.08
246 Opatówek | 6.44 | 10.15

N
IEG

O
C

IN

W
ŁÓ

K
N

IA
R

Z246 Opatówek | 6.44 | 10.15
252 Kalisz Winiary | 6.49 | 10.20
260 p 6.33 7.02 8.27 10.34

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 191

Kalisz

N
IEG

O
C

IN

W
ŁÓ

K
N

IA
R

Z

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 191

DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 © 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

I-56503 R-1131 R-1021 R-1139 R-1133 R-76830 R-111 R-76531 R-113 R-115 I-56501 R-76820 R-117 I-76101 R-76533

(101208) Wersja bez zmian czasowych
1

Zawiera erratę oraz zmiany do 3 włącznie; I-56503 R-1131 R-1021 R-1139 R-1133 R-76830 R-111 R-76531 R-113 R-115 I-56501 R-76820 R-117 I-76101 R-76533
I-56502 R-1130 R-1020 R-1138 R-1132 R-76831 R-110 R-76530 R-112 R-114 I-56500 R-1721 R-76821 R-116 I-18101 I-76100 R-77543 R-76532 R-1731

1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2 2 2 2 1-2 1-2 2 2 2

< %

Informacja o pociągu

Zawiera erratę oraz zmiany do 3 włącznie;

< %

K     ` § X ¢ § Y \ K     Z K     ] K     ^ W _
260 o 6.34 7.03 8.28 8.56 10.35
263 Kalisz Szczypiorno | 7.08 | 9.01 10.40
266 Nowe  Skalmierzyce z tab. | 7.15 | 9.08 10.47

Kalisz op
rócz 2

7
.X

II, 1
2
.IV

;

266 Nowe  Skalmierzyce z tab. | 7.15 | 9.08 10.47
271 OciąŜ 320 | 7.21 | 9.14 10.53
277 Czekanów ©©©© | 7.26 | 9.18 10.57

p 2.27 7.01 7.33 8.55 9.25 11.04
284 Ostrów Wlkp. 320, 350

op
rócz 2

7
.X

II, 1
2
.IV

;

o 2.29 5.08 7.13 7.41 9.14 9.11 9.33 9.40 11.20
290 Topola Osiedle | 5.24 | ©©©© ©©©© | ©©©© 9.46 ©©©©

295 Tarchały Wielkie | 5.28 | cd. tab. cd. tab. | cd. tab. 9.51 cd. tab.
298 Odolanów | 5.32 7.37 320 320 9.24 320 9.54 320

284 Ostrów Wlkp. 320, 350

z Jarocin
a

z K
rotoszyn

a

op
rócz 2

7
.X

II, 1
2
.IV

;

298 Odolanów | 5.32 7.37 320 320 9.24 320 9.54 320
302 Garki | 5.36 | | 9.58
305 Granowiec | 5.39 | | 10.02
310 Sośnie Ostrowskie | 5.44 | | 10.07
315 Pawłów Wlkp. | 5.50 | | 10.13

z N
am

ysłow
a

d
o P

ozn
an

ia G
łów

n
eg

o

z K
lu

czb
orka

z K
lu

czb
orka

z Jarocin
a

z K
lu

czb
orka

d
o S

zczecin
a  G

łów
n
eg

o

z K
rotoszyn

a z K
lu

czb
orka

d
o P

ozn
an

ia G
łów

n
eg

o

315 Pawłów Wlkp. | 5.50 | | 10.13
318 Międzybórz Sycowski | z tab. 5.56 7.58 z tab. 9.45 10.19
323 Bukowina Sycowska | 321 6.01 8.04 321 | 10.24
332 Twardogóra Sycowska | ©©©© 6.18 8.18 ©©©© 10.10 10.42

z N
am

ysłow
a

d
o P

ozn
an

ia G
łów

n
eg

o

z K
lu

czb
orka

z K
lu

czb
orka

z K
lu

czb
orka

d
o S

zczecin
a  G

łów
n
eg

o

z K
lu

czb
orka

d
o P

ozn
an

ia G
łów

n
eg

o

332 Twardogóra Sycowska | ©©©© 6.18 8.18 ©©©© 10.10 10.42
p | 5.47 6.24 | 8.38 | 10.48
o | 5.48 6.24 | 8.38 | 10.49

347 Dobroszyce | z tab. 5.55 z tab. 6.31 z tab. z tab. | 8.45 z tab. | 10.56
351 Dąbrowa Oleśnicka | 210 5.59 210 6.35 210 210 | 8.50 210 | 11.00

338 Grabowno Wielkie 321

z N
am

ysłow
a

d
o P

ozn
an

ia G
łów

n
eg

o

z K
lu

czb
orka

z K
lu

czb
orka

z K
lu

czb
orka

d
o S

zczecin
a  G

łów
n
eg

o

z K
lu

czb
orka

d
o P

ozn
an

ia G
łów

n
eg

o

351 Dąbrowa Oleśnicka | 210 5.59 210 6.35 210 210 | 8.50 210 | 11.00
353 Oleśnica Rataje 3.42 ©©©© 6.02 ©©©© 6.38 ©©©© ©©©© 8.38 8.53 ©©©© 10.29 11.03

p ©©©© 5.20 ©©©© 6.20 ©©©© 7.20 8.20 ©©©© ©©©© 9.20 ©©©© ©©©©

o ©©©© 4.22 5.22 5.22 5.52 ©©©© 6.22 ©©©© 7.22 8.22 ©©©© ©©©© 9.22 ©©©© ©©©©
356 Oleśnica 210, 321

d
o S

zczecin
a  G

łów
n
eg

o

364 Borowa Oleśnicka | 4.30 5.30 5.30 6.00 6.10 6.30 6.44 7.30 8.30 | 9.00 9.30 | 11.09
370 Długołęka | 4.35 5.35 5.35 6.05 6.16 6.35 6.49 7.35 8.35 | 9.05 9.35 | 11.15
376 Wrocław Psie Pole | 4.44 5.44 5.44 6.14 6.24 6.44 6.58 7.44 8.44 | 9.14 9.44 | 11.23
379 Wrocław Sołtysowice | 4.47 5.47 5.47 6.17 6.28 6.47 7.01 7.47 8.47 | 9.18 9.47 | 11.27379 Wrocław Sołtysowice | 4.47 5.47 5.47 6.17 6.28 6.47 7.01 7.47 8.47 | 9.18 9.47 | 11.27
383 Wrocław Nadodrze 4.09 4.53 5.53 5.53 6.23 6.32 6.53 7.06 7.53 8.53 9.05 9.24 9.53 10.57 11.32
386 Wrocław Mikołajów | 5.00 6.00 6.00 6.30 6.39 7.00 7.13 8.00 9.00 | 9.33 10.00 11.04 11.38
390 WROCŁAW GŁÓWNY  220,,330 p 4.24 5.09 6.09 6.09 6.39 6.47 7.09 7.20 8.09 9.07 9.22 9.40 10.09 11.13 11.45

240 o 9.394.39Wrocław Główny 240 o 9.39
240 p 12.55
240 p 14.09

W  kursuje w P i U oraz 1.V, 11.VI, oprócz 27, 29.XII, 3.I, 13.IV, 2.V, 13.VI: ` z Gdyni Głównej, kursuje 20.VI - 31.VIII;

4.39
8.00

Szklarska Poręba Górna
Jelenia Góra
Wrocław Główny 

W  kursuje w P i U oraz 1.V, 11.VI, oprócz 27, 29.XII, 3.I, 13.IV, 2.V, 13.VI: ` z Gdyni Głównej, kursuje 20.VI - 31.VIII;
X kursuje w § oraz 27.XII, 13.IV;
Y kursuje codziennie oprócz 25, 26.XII, 1.I, 12, 13.IV, 1, 3.V, 11.VI, 15, 16.VIII, 11.XI;
Z z Ełku, kursuje 21.VI - 1.IX;
[ Zakopane - Poznań Główny, kursuje 28 - 31.XII, 2 - 5.I, 3, 4.V;[ Zakopane - Poznań Główny, kursuje 28 - 31.XII, 2 - 5.I, 3, 4.V;
\ kursuje w § oprócz 2.I, 12.VI;
] kursuje codziennie oprócz 25.XII, 12.IV;
^ WŁÓKNIARZ  kursuje codziennie oprócz V ,oraz 1.XI, oprócz 25 - 27.XII, 1 - 3.I, 13.IV, 11.XI;

2
0

02
1

5

_ Zgierz - Poznań Główny, kursuje w § do 23.I, 9.II - 19.VI i od 1.IX, oprócz 24, 29 - 31.XII, 1.I, 10, 14.IV, 12.VI;
Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

2
0

02
1

5



DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 ©DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 © 2
0

0

2
1

6

200

2
0

0

WARSZAWA  - ŁÓDŹ KALISKA - OSTRÓW  WLKP. - WROCŁAW 

200
WARSZAWA  - ŁÓDŹ KALISKA - OSTRÓW  WLKP. - WROCŁAW 

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Warszawa Wschodnia - Koluszki - Łódź Kaliska tab. 601

I-16101 R-17321 I-16103 R-14437

R-1723 I-16100 R-17431 R-17223 R-1725 I-16102 R-17433 R-17225 R-14436 R-1727 R-17227 R-17435

(101208) Wersja bez zmian czasowych
Zawiera erratę;

R-1723 I-16100 R-17431 R-17223 R-1725 I-16102 R-17433 R-17225 R-14436 R-1727 R-17227 R-17435

2 1-2 2 2 2 1-2 2 2 2 2 2 2

<%

W K    X Y Z K        \ ] ^ ] ] ]
0 WARSZAWA WSCHODNIA 600  o 7.32 11.32

Informacja o pociągu

0 WARSZAWA WSCHODNIA 600  o 7.32 11.32
5 WARSZAWA CENTRALNA 600  o 7.50 11.50
9 WARSZAWA ZACHODNIA 600  o 7.55 z tab. 11.55 z tab. z tab.

71 Skierniewice 601  o 8.40 420 12.40 420 420

d
o P

ozn
an

ia 
G

łów
n
eg

o

d
o P

ozn
an

ia 
G

łów
n
eg

o

d
o P

ozn
an

ia 
G

łów
n
eg

o

71 Skierniewice 601  o 8.40 420 12.40 420 420
111 Koluszki 601  o 9.04 ©©©© 13.04 ©©©© ©©©©

p 9.39 10.25 13.41 14.32 16.32
o 8.33 9.54 10.33 12.33 13.33 13.58 14.33 14.33 15.13 15.33 16.13 16.33

155 Lublinek 8.41 | 10.41 12.41 13.41 | 14.41 14.41 | 15.41 | 16.41

147 ŁódŜ Kaliska 114, 420, 601,607

d
o P

ozn
an

ia 
G

łów
n
eg

o

d
o P

ozn
an

ia 
G

łów
n
eg

o

d
o P

ozn
an

ia 
G

łów
n
eg

o

155 Lublinek 8.41 | 10.41 12.41 13.41 | 14.41 14.41 | 15.41 | 16.41
162 Pabianice 8.49 10.13 10.50 12.49 13.50 14.17 14.49 14.49 15.29 15.50 16.29 16.49
165 Chechło 8.54 | 10.54 12.54 13.54 | 14.54 14.54 | 15.54 | 16.54
169 Dobroń 8.58 | 10.59 12.58 13.59 | 14.58 14.58 15.36 15.59 16.37 16.58169 Dobroń 8.58 | 10.59 12.58 13.59 | 14.58 14.58 15.36 15.59 16.37 16.58
172 Kolumna 9.03 | 11.04 13.03 14.04 | 15.03 15.03 15.42 16.04 16.42 17.03
178 Łask  9.11 | 11.11 13.11 14.11 | 15.11 15.11 15.49 16.11 16.49 17.11
184 Borszewice 9.18 | 11.18 13.18 14.18 | 15.18 15.18 | 16.18 | 17.18

p 9.25 10.46 11.25 13.25 14.26 14.50 15.25 15.25 16.02 16.26 17.03 17.25
190 Zduńska Wola 315

p 9.25 10.46 11.25 13.25 14.26 14.50 15.25 15.25 16.02 16.26 17.03 17.25
o 9.26 10.48 11.26 13.26 14.27 14.52 15.26 15.26 16.08 16.27 17.04 17.26

197 Męcka Wola 9.32 | 11.32 13.32 14.33 | 15.32 15.32 ©©©© 16.33 | 17.32
202 Sieradz Męka 9.36 | 11.36 13.36 14.37 | 15.36 15.36 cd. tab. 16.37 | 17.36
206 Sieradz Warta 9.40 | 11.40 13.40 14.41 | 15.40 15.40 315 16.41 17.16 17.40

190 Zduńska Wola 315

206 Sieradz Warta 9.40 | 11.40 13.40 14.41 | 15.40 15.40 315 16.41 17.16 17.40
p 9.43 11.03 11.43 13.43 14.44 15.07 15.43 15.43 16.44 17.19 17.43
o 9.44 11.04 14.45 15.08 16.45

218 Sędzice 9.52 | 14.53 | 16.53

Sieradz207

d
o C

zęstoch
ow

y

218 Sędzice 9.52 | 14.53 | 16.53
227 Błaszki 9.59 | 15.00 | 17.00
231 Skalmierz 10.03 | 15.04 | 17.04
237 Radliczyce  10.08 | 15.09 | 17.09
246 Opatówek 10.15 | 15.16 | 17.16

SU
D

ETY
     

ze Z
g
ierza

d
o C

zęstoch
ow

y

ze Z
g
ierza246 Opatówek 10.15 | 15.16 | 17.16

252 Kalisz Winiary 10.20 | 15.21 | 17.21
260 p 10.34 11.46 15.34 15.50 17.34

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Kalisz
SU

D
ETY

     

ze Z
g
ierza

d
o C

zęstoch
ow

y

ze Z
g
ierza

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 © 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

R-119 I-16101 R-1135 R-121 R-76833 R-1137 R-76535 R-123 R-76823 I-16103 R-76537 R-125

(101208) Wersja bez zmian czasowych
Zawiera erratę; R-119 I-16101 R-1135 R-121 R-76833 R-1137 R-76535 R-123 R-76823 I-16103 R-76537 R-125

R-1723 R-118 I-16100 R-1134 R-120 R-76832 R-1136 R-76534 R-1725 R-122 R-76822 I-16102 R-76536 R-1727 R-124

2 2 1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2 2 2 2

<%

Zawiera erratę;

Informacja o pociągu

<%

W K    X § § §  [ K        \
260 o 10.35 11.47 15.35 15.51 17.35
263 Kalisz Szczypiorno 10.40 | 15.40 | 17.40
266 Nowe  Skalmierzyce 10.47 | 15.47 | 17.47

Kalisz 

266 Nowe  Skalmierzyce 10.47 | 15.47 | 17.47
271 OciąŜ 10.53 | 15.53 | 17.53
277 Czekanów 10.57 | 15.58 | 17.58

p 11.04 12.14 16.05 16.18 18.05
o 11.20 12.16 14.49 16.30 16.20 16.38 18.23

Ostrów Wlkp.284 320, 350

z P
ozn

an
ia G

łów
n
eg

o

o 11.20 12.16 14.49 16.30 16.20 16.38 18.23
290 Topola Osiedle ©©©© | 14.55 ©©©© | 16.44 ©©©©

295 Tarchały Wielkie cd. tab. | 15.00 cd. tab. | 16.49 cd. tab.
298 Odolanów 320 12.29 15.03 320 16.33 16.52 320

Ostrów Wlkp.284 320, 350

z K
rotoszyn

a

z P
ozn

an
ia G

łów
n
eg

o

298 Odolanów 320 12.29 15.03 320 16.33 16.52 320
302 Garki | 15.07 | 16.56
305 Granowiec | 15.17 | 17.00
310 Sośnie Ostrowskie | 15.22 | 17.10
315 Pawłów Wlkp. | 15.28 | 17.16

z K
lu

czb
orka

z K
lu

czb
orka

z K
rotoszyn

a

z K
lu

czb
orka

z P
ozn

an
ia G

łów
n
eg

o

z K
lu

czb
orka

315 Pawłów Wlkp. | 15.28 | 17.16
318 Międzybórz Sycowski 12.51 z tab. 15.34 z tab. 16.55 17.22
323 Bukowina Sycowska | 321 15.40 321 | 17.28
332 Twardogóra Sycowska 13.10 ©©©© 15.52 ©©©© 17.14 17.39

z K
lu

czb
orka

z K
lu

czb
orka

z K
rotoszyn

a

z K
lu

czb
orka

z K
lu

czb
orka

p | 14.12 15.59 17.04 | 17.46
o | 14.12 15.59 17.04 | 17.46

347 Dobroszyce z tab. | z tab. 14.19 16.07 z tab. 17.11 | 17.53 z tab.
351 Dąbrowa Oleśnicka 210 | 210 14.23 16.11 210 17.15 | 17.57 210

Grabowno Wielkie 321338

351 Dąbrowa Oleśnicka 210 | 210 14.23 16.11 210 17.15 | 17.57 210
353 Oleśnica Rataje ©©©© 13.28 ©©©© 14.28 16.14 ©©©© 17.18 17.35 18.00 ©©©©

p 12.20 ©©©© 14.20 14.36 ©©©© 16.20 ©©©© ©©©© ©©©© 18.20
o 12.22 ©©©© 13.42 14.22 14.52 15.22 ©©©© 16.22 ©©©© ©©©© ©©©© 18.22

364 Borowa Oleśnicka 12.30 | 13.51 14.30 15.02 15.30 16.20 16.30 17.25 | | 18.30

200, 321Oleśnica356

364 Borowa Oleśnicka 12.30 | 13.51 14.30 15.02 15.30 16.20 16.30 17.25 | | 18.30
370 Długołęka 12.35 | 13.56 14.35 15.07 15.35 16.25 16.35 17.30 | | 18.35
376 Wrocław Psie Pole 12.44 | 14.04 14.44 15.16 15.44 16.34 16.44 17.40 | | 18.44
379 Wrocław Sołtysowice 12.47 | 14.08 14.47 15.21 15.47 16.37 16.47 17.44 | 18.21 18.47379 Wrocław Sołtysowice 12.47 | 14.08 14.47 15.21 15.47 16.37 16.47 17.44 | 18.21 18.47
383 Wrocław Nadodrze 12.53 13.55 14.12 14.53 15.27 15.53 16.42 16.52 17.51 18.01 18.26 18.53
386 Wrocław Mikołajów 13.00 14.02 14.19 15.00 15.36 15.59 16.48 16.59 17.58 18.08 18.33 19.00
390 WROCŁAW  GŁÓWNY p 13.09 14.10 14.26 15.09 15.43 16.07 16.54 17.09 18.08 18.16 18.40 19.09

240  o 13.39 14.25 17.49Wrocław Główny
220, 330

240  o 13.39 14.25 17.49
240  p 17.03 ©©©© 20.57
240  p 18.20 22.05

W kursuje codziennie w okresie:26.I - 6.II, 22.VI - 31.VIII, w ¢ w okresie: do 25.I, 7.II - 21.VI i od 1.IX, oraz 24, 29 - 31.XII, 2.I, 10, 14.IV, 12.VI, oprócz 25, 26.XII, 1.I, 12, 13.IV,  

Wrocław Główny
Jelenia Góra
Szklarska Poręba Górna

1, 3.V, 11.VI, 15, 16.VIII, 11.XI;
X kursuje, do Zgorzelca codziennie, a do Jeleniej Góry 19.XII - 3.I, 16.I - 28.II, 9 - 14.IV, 30.IV - 2.V, 20.VI - 26.IX;
Y w § kursuje z Kutna;
Z kursuje w § oprócz 24, 29 - 31.XIII, 10.IV, 12.VI;Z kursuje w § oprócz 24, 29 - 31.XIII, 10.IV, 12.VI;
[ kursuje codziennie oprócz 25, 26.XII, 1.I, 12, 13.IV, 1, 3.V, 11.VI, 15, 16.VIII, 11.XI;
\ WROCŁAWIANIN , kursuje codziennie oprócz 25, 26.XII, 1.I, 12.IV;
] kursuje w § do 23.I, 9.II - 19.VI i od 1.IX, oprócz 24, 29 - 31.XII, 2.I, 10, 14.IV, 12.VI;
^ kursuje codziennie w okresie 26.I - 8.II, 22.VI - 31.VIII, w ¢  do 25.I, 9.II - 21.VI i od 1.IX, oraz 24, 29 - 31.XII, 2.I, 10, 14.IV, 12.VI, oprócz 25, 26.XII, 1.I,12, 13.IV, 1, 3.V, 

2
1

7

2
0

0

^ kursuje codziennie w okresie 26.I - 8.II, 22.VI - 31.VIII, w ¢  do 25.I, 9.II - 21.VI i od 1.IX, oraz 24, 29 - 31.XII, 2.I, 10, 14.IV, 12.VI, oprócz 25, 26.XII, 1.I,12, 13.IV, 1, 3.V, 
11.VI, 15, 16.VIII, 11.XI; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

2
1

7

2
0

0



DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 ©DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 ©

2
1

8

2
0

0

200

2
0

0

200
WARSZAWA  - ŁÓDŹ KALISKA - OSTRÓW  WLKP. - WROCŁAW WARSZAWA  - ŁÓDŹ KALISKA - OSTRÓW  WLKP. - WROCŁAW 

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Warszawa Wschodnia - Koluszki - Łódź Kaliska tab. 601

I-16111 I-28501 I-16513 I-17113

R-17229 R-17231 I-16110 R-1729 R-17233 I-28500 I-16512 I-17112 R-17235 R-17237

(101208) Wersja bez zmian czasowych
Zawiera erratę;

R-17229 R-17231 I-16110 R-1729 R-17233 I-28500 I-16512 I-17112 R-17235 R-17237

2 2 1-2 2 2 1-2 2 2 2 2

W X K  Y K     [ K  \ K  ] ^
0 WARSZAWA WSCHODNIA 600  o 15.37 17.38 17.38

Informacja o pociągu

0 WARSZAWA WSCHODNIA 600  o 15.37 17.38 17.38
5 WARSZAWA CENTRALNA 600  o 15.50 17.50 17.50
9 WARSZAWA ZACHODNIA 600  o 15.55 z tab. z tab. 17.55 17.55

71 Skierniewice 601  o 16.40 420 601 18.40 18.4071 Skierniewice 601  o 16.40 420 601 18.40 18.40
111 Koluszki 601  o 17.04 ©©©© ©©©© 19.04 19.04

p 17.39 18.32 19.28 19.44 19.44
o 16.33 17.33 17.55 18.33 19.33 19.43 19.59 19.59 20.33 22.33

155 Lublinek 16.41 17.41 | 18.41 19.41 | | | 20.41 22.41

114, 420, 601, 607147 ŁódŜ Kaliska

155 Lublinek 16.41 17.41 | 18.41 19.41 | | | 20.41 22.41
162 Pabianice 16.49 17.49 18.14 18.49 19.49 20.06 20.18 20.18 20.49 22.49
165 Chechło 16.54 17.54 | 18.54 19.54 | | | 20.54 22.54
169 Dobroń 16.58 17.58 | 18.58 19.58 | | | 20.58 22.58169 Dobroń 16.58 17.58 | 18.58 19.58 | | | 20.58 22.58
172 Kolumna 17.03 18.03 | 19.03 20.03 | | | 21.03 23.03
178 Łask  17.11 18.11 | 19.11 20.11 | | | 21.11 23.11
184 Borszewice 17.18 18.18 | 19.18 20.18 | | | 21.18 23.18

p 17.25 18.25 18.48 19.25 20.25 ©©©© 20.53 20.53 21.25 23.25
Zduńska Wola 315190

p 17.25 18.25 18.48 19.25 20.25 ©©©© 20.53 20.53 21.25 23.25
o 17.26 18.26 18.50 19.26 20.26 ©©©© 20.55 20.55 21.26 23.26

197 Męcka Wola 17.32 18.32 | 19.32 20.32 ©©©© | | 21.32 23.32
202 Sieradz Męka 17.36 18.36 | 19.36 20.36 cd. tab. | | 21.36 23.36
206 Sieradz Warta 17.40 18.40 | 19.40 20.40 315 | | 21.40 23.40

Zduńska Wola 315190

206 Sieradz Warta 17.40 18.40 | 19.40 20.40 315 | | 21.40 23.40
p 17.43 18.43 19.06 19.43 20.43 21.10 21.10 21.43 23.43
o 19.07 19.44 21.11 21.11

218 Sędzice | 19.52 | |

Sieradz207

218 Sędzice | 19.52 | |
227 Błaszki | 19.59 | |
231 Skalmierz | 20.02 | |
237 Radliczyce  | 20.07 | |
246 Opatówek | 20.14 | |

P
R

O
SN

A246 Opatówek | 20.14 | |
252 Kalisz Winiary | 20.19 | |
260 p 19.52 20.33 21.52 21.52

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Kalisz

P
R

O
SN

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 © 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

R-76833 R-10523 R-46943 I-16111 I-16513 I-17113
(101208) Wersja bez zmian czasowych
Zawiera erratę; R-76833 R-10523 R-46943 I-16111 I-16513 I-17113

R-76832 R-10522 R-46942 I-16110 R-1729 I-16512 I-17112

2 2 2 1-2 2 2 2Informacja o pociągu

Zawiera erratę;

¢ Z K  Y K  \ K  ]
260 o 19.53 20.34 21.53 21.53
263 Kalisz Szczypiorno | 20.39 | |
266 Nowe  Skalmierzyce | 20.46 | |

Kalisz 

266 Nowe  Skalmierzyce | 20.46 | |
271 OciąŜ | 20.52 | |
277 Czekanów | 20.56 | |

p 20.20 21.04 22.19 22.19
o 20.22 22.29

284 Ostrów Wlkp. 320, 350
o 20.22 22.29

290 Topola Osiedle | |
295 Tarchały Wielkie | |
298 Odolanów 20.35 |

284 Ostrów Wlkp. 320, 350

ze Z
g
ierza

z K
rotoszyn

a

STO
B

R
A

W
A

298 Odolanów 20.35 |
302 Garki | |
305 Granowiec | |
310 Sośnie Ostrowskie | |
315 Pawłów Wlkp. | |

ze Z
g
ierza

z K
rotoszyn

a z  K
lu

czb
orka

STO
B

R
A

W
A

z C
zęstoch

ow
y

315 Pawłów Wlkp. | |
318 Międzybórz Sycowski z tab. 20.57 |
323 Bukowina Sycowska 321 | |
332 Twardogóra Sycowska ©©©© 21.16 |

z  K
lu

czb
orka

z C
zęstoch

ow
y

p 18.36 | |
o 18.36 | |

347 Dobroszyce 18.43 z tab. z tab. | |
351 Dąbrowa Oleśnicka 18.47 210 210 | |

321338 Grabowno Wielkie

z  K
lu

czb
orka

351 Dąbrowa Oleśnicka 18.47 210 210 | |
353 Oleśnica Rataje 18.50 ©©©© ©©©© 21.34 23.30

p ©©©© 19.13 20.20 ©©©© ©©©©

o ©©©© 19.13 20.22 ©©©© ©©©©

364 Borowa Oleśnicka 18.57 | 20.30 | |

Oleśnica356 210, 321

364 Borowa Oleśnicka 18.57 | 20.30 | |
370 Długołęka 19.02 | 20.35 | |
376 Wrocław Psie Pole 19.10 | 20.44 | |
379 Wrocław Sołtysowice 19.14 19.36 20.47 | |379 Wrocław Sołtysowice 19.14 19.36 20.47 | |
383 Wrocław Nadodrze 19.19 19.41 20.53 22.00 23.55
386 Wrocław Mikołajów 19.25 19.48 20.59 22.07 0.02
390 WROCŁAW  GŁÓWNY p 19.33 19.55 21.09 22.14 0.10

240  o
220, 230, 330

Wrocław Główny 240  o
240  p
240  p

W kursuje w § w okresie 26.I - 6.II, 22.VI - 31.VIII, oraz 2.I, 10, 14.IV;

Jelenia Góra
Szklarska Poręba Górna

Wrocław Główny

X kursuje w § oprócz 24, 29 - 31.XII, 12.IV;
Y kursuje codziennie oprócz 24, 31.XII, 11.IV;
Z kursuje w V do 14.VI i od 6.IX, oprócz 21, 28.XII, 12.IV;
[ Kielce - Kołobrzeg, kursuje 19.VI - 30.VIII;[ Kielce - Kołobrzeg, kursuje 19.VI - 30.VIII;
\ OSTROWIANIN , kursuje w T / U oraz 23/24.XII, 8/9.IV, 30.IV/1.V, 10/11.VI, oprócz 26/27.XII, 1/2.V, 12/13.VI; 25
] OSTROWIANIN , kursuje P - S ,oprócz 23 - 25, 31.XII, 1.I, 8, 9, 13, 30.IV, 10, 11.VI;
^ kursuje w § do 23.I, 9.II - 19.VI i od 1.IX, oprócz 24, 29 - 31.XII, 2.I, 10, 14.IV, 12.VI;

2
0

02
1

9

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

2
0

02
1

9



DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 ©DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 ©

WROCŁAW - OSTRÓW  WLKP. - ŁÓDŹ KALISKA - WARSZAWA 

2
0

0

2
2

0

200 WROCŁAW - OSTRÓW  WLKP. - ŁÓDŹ KALISKA - WARSZAWA 

2
0

0

200

240  o
240  oJelenia Góra

Szklarska Poręba Górna
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Łódź Kaliska - Koluszki - Warszawa Wschodnia tab. 601

240  o
240  p

I-61513 I-71113 R-67821 I-61111 R-131 R-67833 R-133Zawiera errate;

Jelenia Góra
Wrocław Główny

(101208) Wersja bez zmian czsowych
I-61513 I-71113 R-67821 I-61111 R-131 R-67833 R-133
I-61512 I-71112 R-67820 R-7130 R-67530 I-61110 R-130 R-67832 R-7120 R-7132 R-132

2 2 2 2 2 1-2 2 2 2 2 2

K        Z K     [ \ \ K     ] ^ \ _

Informacja o pociągu
Zawiera errate;

K        Z K     [ \ \ K     ] ^ \ _
0 o 3.45 4.59 5.30 6.29 7.45 7.59
4 Wrocław Mikołajów 3.51 5.05 5.36 6.36 7.50 8.06
7 Wrocław  Nadodrze 3.59 5.13 5.44 6.43 7.57 8.13

11 Wrocław Sołtysowice | 5.18 | 6.48 8.02 8.18

220, 330WROCŁAW GŁÓWNY

11 Wrocław Sołtysowice | 5.18 | 6.48 8.02 8.18
14 Wrocław Psie Pole | 5.22 | 6.52 8.06 8.22
20 Długołęka | 5.27 | 6.57 8.11 8.27
26 Borowa Oleśnicka | 5.33 | 7.04 8.18 8.34

P
R

O
SN

A

26 Borowa Oleśnicka | 5.33 | 7.04 8.18 8.34
p ©©©© ©©©© ©©©© 7.15 ©©©© 8.45
o ©©©© ©©©© ©©©© 7.18 ©©©© 8.48

37 Oleśnica Rataje 4.24 5.41 6.13 ©©©© 8.26 ©©©©

39 Dąbrowa Oleśnicka | 5.43 | cd.tab. 8.28 cd.tab.

34 Oleśnica 210, 321

P
R

O
SN

A

39 Dąbrowa Oleśnicka | 5.43 | cd.tab. 8.28 cd.tab.
43 Dobroszyce | 5.48 | 210 8.33 210

p | 5.57 | 8.42
o | 6.10 6.08 | 8.42

52 Grabowno Wielkie 321
o | 6.10 6.08 | 8.42

58 Twardogóra Sycowska | ©©©© 6.15 6.42 ©©©©

67 Bukowina Sycowska | cd.tab. 6.26 | cd.tab.
72 Międzybórz Sycowski | 321 6.32 7.01 321
75 Pawłów Wlkp. | 6.37 |

O
STR

O
W

IA
N

IN

O
STR

O
W

IA
N

IN

d
o K

lu
czb

orka

z Jarocin
a

d
o K

lu
czb

orka

75 Pawłów Wlkp. | 6.37 |
80 Sośnie  Ostrowskie | 6.43 |
85 Granowiec | 6.48 |
88 Garki | 6.51 |
92 Odolanów | 6.56 7.21 z tab.

O
STR

O
W

IA
N

IN

O
STR

O
W

IA
N

IN

d
o P

ozn
an

ia G
łów

n
eg

o

d
o K

lu
czb

orka

d
o K

rotoszyn
a

z Jarocin
a

d
o K

lu
czb

orka

92 Odolanów | 6.56 7.21 z tab.
95 Tarchały  Wielkie | 6.59 | 320

100 Topola  Osiedle | 7.04 | ©©©©

p 5.28 7.11 7.35 7.30
Ostrów  Wlkp. 320, 350106

O
STR

O
W

IA
N

IN

O
STR

O
W

IA
N

IN

d
o P

ozn
an

ia G
łów

n
eg

o

d
o K

rotoszyn
a

p 5.28 7.11 7.35 7.30
o 5.39 5.39 5.50 7.37 7.46 7.46

113 Czekanów | | 5.57 | 7.53 7.53
119 OciąŜ | | 6.01 | 7.57 7.57
124 Nowe  Skalmierzyce | | 6.07 | 8.03 8.03

Ostrów  Wlkp. 320, 350106

d
o P

ozn
an

ia G
łów

n
eg

o

124 Nowe  Skalmierzyce | | 6.07 | 8.03 8.03
127 Kalisz  Szczypiorno | | 6.11 | 8.07 8.07
130 p 6.00 6.00 6.16 7.58 8.11 8.11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Kalisz 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 © 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

I-61513 I-71113 I-61111
(101208)Wersja bez zmian czasowych
Zawiera erratę oraz zmiany do 3 włącznie; I-61513 I-71113 I-61111

R-71220 R-71430 R-71222 I-82500 R-71224 R-71226 I-61512 I-71112 R-7130 R-71228 I-61110 R-7120 R-7132

2 2 2 1-2 2 2 2 2 2 2 1-2 2 2

Informacja o pociągu
Zawiera erratę oraz zmiany do 3 włącznie;

W K        X Y K        Z K     [ \ W K     ] \ _
130 Kalisz o 6.01 6.01 6.17 7.59 8.12 8.12
138 Kalisz Winiary | | 6.26 | 8.21 8.21
144 Opatówek | | 6.32 | 8.27 8.27144 Opatówek | | 6.32 | 8.27 8.27
153 Radliczyce | | 6.39 | 8.34 8.34
157 Skalmierz | | 6.44 | 8.39 8.39
163 Błaszki | | 6.48 | 8.43 8.43
172 Sędzice | | 6.55 | 8.50 8.50

d
o K

u
tn

a

d
o Z

g
ierza

172 Sędzice | | 6.55 | 8.50 8.50
p 6.41 6.41 7.03 8.38 8.58 8.58
o 4.04 5.04 5.34 6.04 6.26 6.42 6.42 7.04 8.04 8.39 9.01 9.01

184 Sieradz Warta 4.06 5.06 5.36 z tab. 6.06 6.28 | | 7.06 8.06 | 9.03 9.03

183 Sieradz

d
o K

u
tn

a

d
o Z

g
ierza

184 Sieradz Warta 4.06 5.06 5.36 z tab. 6.06 6.28 | | 7.06 8.06 | 9.03 9.03
188 Sieradz Męka 4.11 5.11 5.41 315 6.11 | | | 7.11 8.11 | 9.07 9.07
193 Męcka Wola 4.15 5.15 5.45 ©©©© 6.15 | | | 7.15 8.15 | 9.12 9.12

p 4.21 5.21 5.51 ©©©© 6.21 6.40 6.56 6.56 7.21 8.21 8.53 9.18 9.18
o 4.22 5.22 5.52 ©©©© 6.22 6.42 6.58 6.58 7.22 8.22 8.55 9.18 9.18

315Zduńska Wola200
o 4.22 5.22 5.52 ©©©© 6.22 6.42 6.58 6.58 7.22 8.22 8.55 9.18 9.18

206 Borszewice 4.29 5.29 5.59 | 6.29 | | | 7.29 8.29 | | |
212 Łask 4.36 5.36 6.06 | 6.36 6.55 | | 7.36 8.36 | 9.31 9.31
218 Kolumna 4.44 5.44 6.14 | 6.44 7.03 | | 7.44 8.44 | 9.39 9.39

315Zduńska Wola200

221 Dobroń 4.48 5.48 6.18 | 6.48 7.07 | | 7.48 8.48 | | |
225 Chechło 4.53 5.53 6.23 | 6.53 | | | 7.53 8.53 | | |
228 Pabianice 4.57 5.57 6.27 6.39 6.57 7.15 7.29 7.29 7.57 8.57 9.27 9.50 9.50
235 Lublinek 5.05 6.05 6.35 | 7.05 | | | 8.05 9.05 | | |235 Lublinek 5.05 6.05 6.35 | 7.05 | | | 8.05 9.05 | | |

p 5.14 6.14 6.44 7.02 7.14 7.31 7.48 7.48 8.14 9.14 9.45 10.08 10.08
o 6.15 7.17 7.32 8.03 8.03 10.00

279 Koluszki 601  p ©©©© ©©©© ©©©© 8.45 8.45 10.43
319 Skierniewice 601  p cd.tab. cd.tab. cd.tab. 9.10 9.10 11.07

114, 420, 601, 607Łódź Kaliska243

319 Skierniewice 601  p cd.tab. cd.tab. cd.tab. 9.10 9.10 11.07
381 WARSZAWA  ZACHODNIA  600  p 420 601 420 9.59 9.59 11.54
385 WARSZAWA  CENTRALNA 600  p 10.05 10.05 12.00
390 WARSZAWA  WSCHODNIA          600  p 10.17 10.17 12.17390 WARSZAWA  WSCHODNIA          600  p 10.17 10.17 12.17

W kursuje w § oprócz 24, 29 - 31.XII, 10.IV, 12.VI;
X Kołobrzeg - Kielce, kursuje 21.VI - 1.IX;
Y kursuje w § do 23.I, 9.II - 19.VI i od 1.IX, oprócz 24, 29 - 31.XII, 2.I, 10, 14.IV, 12.VI;Y kursuje w § do 23.I, 9.II - 19.VI i od 1.IX, oprócz 24, 29 - 31.XII, 2.I, 10, 14.IV, 12.VI;
Z kursuje w P oraz 9, 14.IV, oprócz 13.IV; 

[ kursuje w Q - T oprócz 24 - 26.XII, 1, 2.I, 9, 10, 14.IV, 1.V, 11, 12.VI;

\ kursuje codziennie oprócz 25, 26.XII, 1.I, 12, 13.IV, 1, 3.V, 11.VI, 15, 16.VIII, 11.XI;

] kursuje codziennie oprócz 25.XII, 1.I, 12.IV;
^ kursuje w § oprócz 2.I, 12.VI;
_ kursuje 25, 26.XII, 1.I, 12, 13.IV, 1, 3.V, 11.VI, 15, 16.VIII, 11.XI;

2
0

02
2

1

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa;

2
0

02
2

1



DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 ©DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 ©

2
2

2

WROCŁAW - OSTRÓW  WLKP. - ŁÓDŹ KALISKA - WARSZAWA 200

2
0

0

WROCŁAW - OSTRÓW  WLKP. - ŁÓDŹ KALISKA - WARSZAWA 200

2
0

0

Szklarska Poręba Górna 240  o 6.29
Jelenia Góra 240  o 7.49 ©©©©

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Łódź Kaliska - Koluszki - Warszawa Wschodnia tab. 601

Jelenia Góra 240  o 7.49 ©©©©

Wrocław Główny 240  p 11.27 13.17

R-67533 I-61103 R-135 R-1111 R-137 R-67823 I-61101 R-139 R-1113 R-141

(101208) Wersja bez zmian czasowych
Zawiera erratę; R-67533 I-61103 R-135 R-1111 R-137 R-67823 I-61101 R-139 R-1113 R-141

R-67532 R-7122 I-61102 R-134 R-1110 R-136 R-67822 R-67534 R-7124 R-7134 I-61100 R-138 R-1112 R-140

2 2 1-2 2 2 2 2 2 2 2 1-2 2 2 2

%<

K  X § Y [ \ K      ] § ^

Zawiera erratę;
Informacja o pociągu

K  X § Y [ \ K      ] § ^
0 o 8.59 9.30 9.59 10.59 11.59 12.59 13.30 13.59 14.30 14.59
4 Wrocław Mikołajów 9.06 9.36 10.06 11.06 12.06 13.05 13.36 14.06 14.35 15.06
7 Wrocław  Nadodrze 9.14 9.45 10.13 11.14 12.13 13.12 13.44 14.13 14.43 15.13

11 Wrocław Sołtysowice 9.19 | 10.18 11.19 12.18 13.17 | 14.18 14.48 15.18

 220, 260, 330WROCŁAW GŁÓWNY

11 Wrocław Sołtysowice 9.19 | 10.18 11.19 12.18 13.17 | 14.18 14.48 15.18
14 Wrocław Psie Pole 9.22 | 10.22 11.22 12.22 13.21 | 14.22 14.51 15.22
20 Długołęka 9.28 | 10.27 11.28 12.27 13.26 | 14.27 14.57 15.27
26 Borowa Oleśnicka 9.34 | 10.34 11.34 12.34 13.33 | 14.34 15.03 15.34

SU
D

ETY

26 Borowa Oleśnicka 9.34 | 10.34 11.34 12.34 13.33 | 14.34 15.03 15.34
p ©©©© ©©©© 10.45 11.45 12.45 ©©©© ©©©© 14.45 15.13 15.45
o ©©©© ©©©© 10.48 12.48 ©©©© ©©©© 14.48 15.48

37 Oleśnica Rataje 9.42 10.12 ©©©© ©©©© 13.41 14.12 ©©©© ©©©©

39 Dąbrowa Oleśnicka 9.45 | cd.tab. cd.tab. 13.43 | cd.tab. cd.tab.

34 210, 321Oleśnica

SU
D

ETY

39 Dąbrowa Oleśnicka 9.45 | cd.tab. cd.tab. 13.43 | cd.tab. cd.tab.
43 Dobroszyce 9.51 | 210 210 13.48 | 210 210

p 10.00 | 13.59 |
o 10.00 | 14.14 14.10 |

52 Grabowno Wielkie 321

z P
ozn

an
ia G

łów
n
eg

o

o 10.00 | 14.14 14.10 |
58 Twardogóra Sycowska 10.08 10.39 ©©©© 14.18 14.39
67 Bukowina Sycowska 10.27 | cd.tab. 14.30 |
72 Międzybórz Sycowski 10.32 10.57 321 14.35 15.00
75 Pawłów Wlkp. 10.38 | 14.41 |

z P
ozn

an
ia G

łów
n
eg

o

d
o K

lu
czb

orka

d
o Z

g
ierza

d
o K

lu
czb

orka

d
o K

lu
czb

orka

d
o K

lu
czb

orka

75 Pawłów Wlkp. 10.38 | 14.41 |
80 Sośnie  Ostrowskie 10.44 | 14.47 |
85 Granowiec 10.48 | 14.51 |
88 Garki 10.52 | 14.55 |
92 Odolanów 10.56 z tab. 11.18 15.05 z tab. z tab. 15.20

z P
ozn

an
ia G

łów
n
eg

o

d
o K

lu
czb

orka

d
o P

ozn
an

ia G
łów

n
eg

o

d
o Z

g
ierza

d
o K

lu
czb

orka

d
o K

lu
czb

orka

d
o K

lu
czb

orka

92 Odolanów 10.56 z tab. 11.18 15.05 z tab. z tab. 15.20
95 Tarchały  Wielkie 11.00 320 | 15.08 320 320 |

100 Topola  Osiedle 11.04 ©©©© | 15.13 ©©©© ©©©© |
p 11.11 10.38 11.31 15.20 14.37 14.37 15.34

106 Ostrów  Wlkp. 320, 350

d
o P

ozn
an

ia G
łów

n
eg

o

p 11.11 10.38 11.31 15.20 14.37 14.37 15.34
o 10.54 11.33 14.45 14.45 15.36

113 Czekanów 11.01 | 14.52 14.52 |
119 OciąŜ 11.05 | 14.56 14.56 |
124 Nowe  Skalmierzyce 11.11 | 15.02 15.02 |

106 Ostrów  Wlkp. 320, 350

d
o P

ozn
an

ia G
łów

n
eg

o

124 Nowe  Skalmierzyce 11.11 | 15.02 15.02 |
127 Kalisz  Szczypiorno 11.15 | 15.06 15.06 |
130 p 11.19 11.57 15.10 15.10 15.58

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 17 18

Kalisz 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 © 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

I-61103 I-61101Zawiera erratę;
(101208) Wersja bez zmian czasowych

I-61103 I-61101

R-71230 R-5520 R-7122 I-61102 R-71432 R-71320 R-71232 R-7124 R-7134 I-61100

2 2 2 1-2 2 2 2 2 2 1-2

%<

Zawiera erratę;
Informacja o pociągu

%<

§ W K  X W Z W [ \ K      ]
130 Kalisz o 11.20 11.58 15.11 15.11 15.59
138 Kalisz Winiary 11.29 | 15.20 15.20 |
144 Opatówek 11.35 | 15.26 15.26 |144 Opatówek 11.35 | 15.26 15.26 |
153 Radliczyce 11.42 | 15.33 15.33 |
157 Skalmierz 11.47 | 15.38 15.38 |
163 Błaszki 11.51 | 15.42 15.42 |
172 Sędzice 11.58 | 15.49 15.49 |

d
o Z

g
ierza172 Sędzice 11.58 | 15.49 15.49 |

p 12.06 12.38 15.57 15.57 16.38
o 10.04 12.06 12.39 14.04 14.04 15.04 16.04 16.04 16.39

184 Sieradz Warta 10.06 12.09 | 14.06 14.06 15.06 16.06 16.06 |

183 Sieradz

d
o Z

g
ierza

184 Sieradz Warta 10.06 12.09 | 14.06 14.06 15.06 16.06 16.06 |
188 Sieradz Męka 10.11 12.13 | 14.11 14.11 15.11 16.11 16.11 |
193 Męcka Wola 10.15 12.18 | 14.15 14.15 15.15 16.15 16.15 |

p 10.21 12.23 12.53 14.21 14.21 15.21 16.21 16.21 16.53
o 10.22 11.22 12.24 12.55 14.22 14.22 15.22 16.22 16.22 16.55

200 315Zduńska Wola
o 10.22 11.22 12.24 12.55 14.22 14.22 15.22 16.22 16.22 16.55

206 Borszewice 10.29 11.29 12.31 | 14.29 14.29 15.29 16.29 16.29 |
212 Łask 10.36 11.36 12.38 | 14.36 14.36 15.36 16.36 16.36 |
218 Kolumna 10.44 11.44 12.46 | 14.44 14.44 15.44 16.43 16.43 |

200 315Zduńska Wola

221 Dobroń 10.48 11.48 12.50 | 14.48 14.48 15.48 16.48 16.48 |
225 Chechło 10.53 11.53 12.55 | 14.53 14.53 15.53 16.52 16.52 |
228 Pabianice 10.57 11.57 12.59 13.27 14.57 14.57 15.57 16.57 16.57 17.26
235 Lublinek 11.05 12.05 13.07 | 15.05 15.05 16.05 17.05 17.05 |235 Lublinek 11.05 12.05 13.07 | 15.05 15.05 16.05 17.05 17.05 |

p 11.14 12.14 13.16 13.46 15.14 15.14 16.14 17.14 17.14 17.44
o 14.01 15.15 17.20 17.59

279 Koluszki 601  p 14.43 ©©©© ©©©© 18.41
319 Skierniewice 601  p 15.07 cd.tab. cd.tab. 19.05

Łódź Kaliska243 114, 420, 601, 607

319 Skierniewice 601  p 15.07 cd.tab. cd.tab. 19.05
381 WARSZAWA  ZACHODNIA 600  p 15.54 420 420 19.54
385 WARSZAWA  CENTRALNA 600  p 16.00 20.00
390 WARSZAWA  WSCHODNIA          600  p 16.17 20.12390 WARSZAWA  WSCHODNIA          600  p 16.17 20.12

W kursuje w § do 23.I, 9.II - 19.VI i od 1.IX, oprócz 24, 29 - 31.XII, 2.I, 10, 14.IV, 12.VI;
X WROCŁAWIANIN , kursuje codziennie oprócz 25, 26.XII, 1.I, 12.IV;
Y kursuje codziennie oprócz 25, 26.XII, 1.I, 12, 13.IV, 1, 3.V, 11.VI, 15, 16.VIII, 11.XI;

Z kursuje codziennie w okresie 26.I - 6.II, 22.VI - 31.VIII, w ¢  do 25.I, 7.II - 21.VI i od 1.IX, oraz 24, 29 - 31.XII, 2.I, 10, 14.IV, 12.VI, oprócz 25, 26.XII, 1.I,12, 13.IV, 1, 3.V, Z kursuje codziennie w okresie 26.I - 6.II, 22.VI - 31.VIII, w ¢  do 25.I, 7.II - 21.VI i od 1.IX, oraz 24, 29 - 31.XII, 2.I, 10, 14.IV, 12.VI, oprócz 25, 26.XII, 1.I,12, 13.IV, 1, 3.V, 
11.VI, 15, 16.VIII, 11.XI;

[ kursuje w T do 19.VI i od 25.IX, oraz 30.IV, 10.VI, oprócz 26.XII, 1.V, 12.VI;
\ kursuje codziennie w okresie 20.VI - 24.IX, codziennie oprócz T do 18.VI i od 26.IX, oraz 26.XII, 1.V, 12.VI oprócz 30.IV, 10.VI;
] ze Zgorzelca codziennie, z Jeleniej Góry, 20.XII - 4.I, 17.I - 1.III, 10 - 15.IV, 1 - 3.V, 21.VI - 27.IX;
^ kursuje w § oprócz 2.I, 12.VI;

2
2

3

2
0

0

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa;

2
2

3

2
0

0



DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 ©DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 © 2
0

0

2
2

4

WROCŁAW - OSTRÓW  WLKP. - ŁÓDŹ KALISKA - WARSZAWA 200

2
0

0

WROCŁAW - OSTRÓW  WLKP. - ŁÓDŹ KALISKA - WARSZAWA 200

Szklarska Poręba Górna 240 10.44 12.44 14.42 16.42
Jelenia Góra 240 11.49 13.49 15.49 17.49 19.31

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Łódź Kaliska - Koluszki - Warszawa Wschodnia tab. 601

Jelenia Góra 240 11.49 13.49 15.49 17.49 19.31
Wrocław Główny 240 15.28 17.27 19.20 21.27 23.05

R-11041 R-67537 R-143 R-67837 R-11521 I-67101 R-145 I-65501 R-1115 R-147 R-1117 R-1119 I-65503
(101208) Wersja bez zmian czasowych
Zawiera erratę; R-11041 R-67537 R-143 R-67837 R-11521 I-67101 R-145 I-65501 R-1115 R-147 R-1117 R-1119 I-65503

R-11040 R-67536 R-142 R-67836 R-11520 R-7126 I-67100 I-81100 R-144 I-65500 R-1114 R-146 R-1116 R-1118 I-65502

2 2 2 2 2 2 1-2 1-2 2 1-2 2 2 2 2 1-2

/

W Y   Z K  [ K   ] § K  ^

Informacja o pociągu
Zawiera erratę;

W Y   Z K  [ K   ] § K  ^
0 14.59 15.25 15.59 16.09 16.59 17.09 17.59 19.00 19.09 19.59 20.59 22.29 23.29
4 Wrocław Mikołajów 15.06 15.30 16.06 16.15 17.05 17.15 18.06 | 19.16 20.06 21.06 22.36 |
7 Wrocław  Nadodrze 15.13 15.37 16.13 16.22 17.12 17.22 18.13 19.14 19.24 20.13 21.13 22.43 23.43

11 Wrocław Sołtysowice 15.18 15.42 16.18 16.27 17.16 | 18.18 | 19.29 20.18 21.18 22.48 |

 220, 260, 330   oWROCŁAW GŁÓWNY

11 Wrocław Sołtysowice 15.18 15.42 16.18 16.27 17.16 | 18.18 | 19.29 20.18 21.18 22.48 |
14 Wrocław Psie Pole 15.22 15.46 16.22 16.31 17.20 | 18.22 | 19.32 20.22 21.22 22.52 |
20 Długołęka 15.27 15.51 16.28 16.38 17.25 | 18.27 | 19.37 20.27 21.27 22.57 |
26 Borowa Oleśnicka 15.34 15.58 16.34 16.44 17.31 | 18.34 | 19.44 20.34 21.34 23.04 |

W
ŁÓ

K
N

IA
R

Z

N
IEG

O
C

IN

26 Borowa Oleśnicka 15.34 15.58 16.34 16.44 17.31 | 18.34 | 19.44 20.34 21.34 23.04 |
p 15.45 ©©©© 16.45 ©©©© 17.44 ©©©© 18.45 ©©©© 19.55 20.45 21.45 23.15 ©©©©

o 15.48 ©©©© 16.48 ©©©© 17.48 ©©©© 18.48 ©©©© 20.48 ©©©©

37 Oleśnica Rataje ©©©© 16.05 ©©©© 16.52 ©©©© 17.47 ©©©© 19.45 ©©©© R-77542 0.12
39 Dąbrowa Oleśnicka cd.tab. 16.08 cd.tab. 16.54 cd.tab. | cd.tab. | cd.tab. 2 |

210, 321Oleśnica34

W
ŁÓ

K
N

IA
R

Z

N
IEG

O
C

IN

39 Dąbrowa Oleśnicka cd.tab. 16.08 cd.tab. 16.54 cd.tab. | cd.tab. | cd.tab. 2 |
43 Dobroszyce 210 16.13 210 16.59 210 | 210 | 210 |

p 16.21 17.07 | | X |
o 16.21 17.08 | | |

321Grabowno Wielkie52 d
o N

am
ysłow

a

z P
ozn

an
ia G

łów
n
eg

o

o 16.21 17.08 | | |
58 Twardogóra Sycowska 16.28 ©©©© 18.08 20.11 |
67 Bukowina Sycowska 16.39 cd.tab. | 20.24 |
72 Międzybórz Sycowski 16.57 321 18.26 20.31 |
75 Pawłów Wlkp. 17.02 | | |

d
o K

lu
czb

orka

d
o N

am
ysłow

a

d
o K

lu
czb

orka

z P
ozn

an
ia G

łów
n
eg

o

W
ŁÓ

K
N

IA
R

Z

d
o K

lu
czb

orka

d
o E

łku

d
o K

lu
czb

orka

z P
ozn

an
ia 

G
łów

n
eg

o

75 Pawłów Wlkp. 17.02 | | |
80 Sośnie  Ostrowskie 17.08 | | |
85 Granowiec 17.13 | | |
88 Garki 17.16 | | |
92 Odolanów 17.21 z tab. 18.45 z tab. 20.58 z tab. |

d
o K

lu
czb

orka

d
o N

am
ysłow

a d
o K

rotoszyn
a

d
o K

lu
czb

orka

z P
ozn

an
ia G

łów
n
eg

o

W
ŁÓ

K
N

IA
R

Z

d
o K

lu
czb

orka

d
o E

łku

d
o K

lu
czb

orka

z P
ozn

an
ia 

G
łów

n
eg

o

92 Odolanów 17.21 z tab. 18.45 z tab. 20.58 z tab. |
95 Tarchały  Wielkie 17.24 320 | 320 | 320 |

100 Topola  Osiedle 17.29 ©©©© | ©©©© | ©©©© |
p 17.36 17.39 18.58 19.05 21.12 21.48 1.28

320, 350106 Ostrów  Wlkp.
d
o K

rotoszyn
a

p 17.36 17.39 18.58 19.05 21.12 21.48 1.28
o 17.47 19.25 21.15 21.56 1.31

113 Czekanów 17.54 | | 22.03 ©©©©

119 OciąŜ 17.58 | | 22.07 cd.tab.
124 Nowe  Skalmierzyce 18.04 | | 22.13 320

320, 350106 Ostrów  Wlkp.

124 Nowe  Skalmierzyce 18.04 | | 22.13 320
127 Kalisz  Szczypiorno 18.08 | | 22.17
130 p 18.12 19.46 21.38 22.21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Kalisz 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 © 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

I-73501 I-65501Zawiera erratę;
(101208) Wersja bez zmian czasowych

I-73501 I-65501

R-71234 R-7126 I-81100 I-73500 I-65500

2 2 1-2 1-2 1-2

Informacja o pociągu
Zawiera erratę;

K  [ K  \ K   ]
130 Kalisz o 18.13 19.47 21.40
138 Kalisz Winiary 18.22 | |
144 Opatówek 18.28 | |144 Opatówek 18.28 | |
153 Radliczyce 18.35 | |
157 Skalmierz 18.40 | |
163 Błaszki 18.44 | |
172 Sędzice 18.51 | |172 Sędzice 18.51 | |

p 18.59 20.27 22.21
o 17.04 18.59 20.28 22.23

184 Sieradz Warta 17.06 19.02 | z tab. |

183 Sieradz

184 Sieradz Warta 17.06 19.02 | z tab. |
188 Sieradz Męka 17.11 19.06 | 315 |
193 Męcka Wola 17.15 19.11 | ©©©© |

p 17.21 19.16 20.42 ©©©© 22.37
o 17.22 19.17 20.43 ©©©© 22.39

200 Zduńska Wola 315
o 17.22 19.17 20.43 ©©©© 22.39

206 Borszewice 17.29 19.24 | | |
212 Łask 17.36 19.31 20.56 | |
218 Kolumna 17.44 19.38 | | |

200 Zduńska Wola 315

221 Dobroń 17.48 19.43 | | |
225 Chechło 17.53 19.47 | | |
228 Pabianice 17.57 19.52 21.15 21.27 23.11
235 Lublinek 18.05 20.00 | | |235 Lublinek 18.05 20.00 | | |

p 18.14 20.09 21.34 21.44 23.30
o 21.59 23.40

279 Koluszki 601  p ©©©© ©©©©

319 Skierniewice 601  p cd.tab. cd.tab.

243 Łódź Kaliska 114, 420, 601, 607

319 Skierniewice 601  p cd.tab. cd.tab.
381 WARSZAWA  ZACHODNIA 600  p 601 420
385 WARSZAWA  CENTRALNA 600  p

390 WARSZAWA  WSCHODNIA          600  p390 WARSZAWA  WSCHODNIA          600  p

W kursuje 28.XII, 2.I;
X kursuje w T i V oraz 30.IV, 10.VI, oprócz 26, 28.XII, 2.I, 12.IV, 1.V, 12.VI;
Y kursuje w T do 12.VI i od 4.IX, oprócz 19, 26.XII, 10.IV;Y kursuje w T do 12.VI i od 4.IX, oprócz 19, 26.XII, 10.IV;
Z kursuje codziennie oprócz U oraz 31.X, oprócz 24 - 26, 31.XII, 1, 2.I, 12.IV, 11.XI;
[ ze Szczecina Głównego, kursuje codziennie oprócz 25.XII, 12.IV;
\ Poznań Główny - Zakopane, kursuje 26 - 30.XII, 1 - 3.I, 29, 30.IV;
] kursuje 19.VI - 30.VIII;
^ do Gdyni Głównej, kursuje 20/21.VI - 31.VIII/1.IX;

2
2

5

2
0

0

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych, w końcowej części wydawnictwa

2
2

5

2
0

0


